Posledni aktualizace: 28. kvétna 2024

Podrobnosti o zménéch nasich sazeb a poplatkli a o tom, kdy se uplatni, najdete na nasi strance aktualizaci zdsad.

Tyto zmény si mlzZete prohlédnout také kliknutim na ,,Pravni informace* v dolni ¢asti kterékoli webové stranky a

vybérem moznosti ,,Aktualizace zasad®.

Vnitrostatni: K takové transakci dochdzi, pokud jsou odesilatel i pifjemce zaregistrovani ve sluzbé PayPal nebo

identifikovani sluzZbou PayPal jako rezidenti v Evropském hospodatfském prostoru (EHP).

Mezinarodni: K takové transakci dochazi, pokud jsou odesilatel a pifjemce zaregistrovani ve sluzbé PayPal nebo
identifikovani sluzbou PayPal jako rezidenti riznych trhl. Pfi vypoctu sazeb za mezindrodni transakce jsou nékteré

trhy seskupeny dohromady. Pfehled seskupeni najdete v tabulce seskupeni trhii/regiond.

Mezindrodni transakce v eurech (EUR) nebo §védskych korunach (SEK), u kterych jsou odesilatel a prijemce
zaregistrovani ve sluzbé PayPal nebo identifikovani sluzbou PayPal jako rezidenti Evropského hospodatrského

prostoru (EHP), jsou pro tcely uplatiiovani poplatkli povaZzovany za vnitrostitni transakce.

Tabulka kéda trhii: Na strankach o poplatcich miizeme odkazovat na dvoumistné kédy trhii. Uplny seznam kédi

trhti PayPal najdete v tabulce kédi trhd.

Relevantni trhy nebo regiony

NiZe uvedené sazby plati pro ucty PayPal uzivateld s trvalym bydlistém v téchto trzich/regionech:

Seznam trhi/regionii

Bulharsko (BG) Lotyssko (LV) San Marino (SM)

Kypr (CY) Lichtenstejnsko (LI) Slovensko (SK)
]


https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full?locale.x=cs_CZ

Ceska republika (CZ) Litva (LT) Slovinsko (SI)
Estonsko (EE) Malta (MT)
Recko (GR) Rumunsko (RO)

Nakupovani se sluzbou PayPal

PayPal miizete zdarma pouzit k ptispéni, zaplaceni ndkupu nebo k jakémukoli jinému typu obchodni transakce,

pokud tato transakce nezahrnuje pfevod mény.

Online nebo v obchodé

Kurz

Zdarma (pokud neni potreba provést prevod mény)

Prodej se sluzbou PayPal

Pokud nakupujete nebo prodavate zbozi Ci sluzby, provadite jakékoli jiné obchodni transakce, odesilate i pfijimate

prispévky nebo pfijimate platbu v ramci ,,poZzadavku o platbu®, jedna se o ,,obchodni transakce*.

Prehled sazeb za prodej najdete na nasi strance vénované poplatkiim za pouzivani sluzby PayPal pro obchodniky.
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Prijimani a posilani prispévku


https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/merchant-fees?locale.x=cs_CZ

Pokud pfijmete smlouvu s uzivatelem nebo podminky sluzby PayPal Fundraisers, miZete posilat nebo pfijimat

prostfedky (pomoci nékterého z nize uvedenych typu plateb), to oznacujeme pojmem ,,piispévek. Prostredky
odeslané nebo pfijaté prostiednictvim jinych produktt ¢i sluzeb (nejsou uvedeny nize) nejsou ,,prispevky* zpasobilé
k poskytovani penéznich prispévki. V takovych piipadech se uplatni piislusné sazby za transakce a poplatky

uvedené za tyto produkty nebo sluzby budou t¢tovany podle prislusné stranky poplatkd.

Standardni sazba za prijimani vnitrostatnich prispévku

Typ transakce Sazba
Prispévek 3,40% + pevny _poplatek

Transakce pomoci kédu QR - 10,01 EUR a vice pro CY, CZ, EE, Plati sazby za obchodni
GR,LV,MT, SI a SK transakce

Transakce pomoci kodu QR - 10,00 EUR a méné pro CY, CZ, EE, Plati sazby za obchodni
GR,LV,MT, SI a SK transakce

Plati sazby za obchodni
transakce (GR),

PayPal Fundraisers (uvedené sbirky) pro GR

PayPal Fundraisers (neuvedené sbirky) pro GR Bez poplatku

Prijimani mezinarodnich prispévku

Uplatni se pfislusny poplatek za pfijimani vnitrostatnich pfispévkt navyseny o dodatecny procentni poplatek za

mezindrodni pispévky.

Dodatecny procentni poplatek za mezinarodni prispévky

Trh/region odesilatele Poplatek
EEA Bez poplatku

CR 1,29%


https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=en_GR
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/merchant-fees#statement-2

Trh/region odesilatele

VSechny ostatni trhy

Poplatek

1,99%

Pevny poplatek za prispévky (na zakladé prijaté mény)

Ména

Australsky dolar

Brazilsky real

Kanadsky dolar

Ceska koruna

Danska koruna

Euro

Hongkongsky dolar

Mad arsky forint

Novy izraelsky Sekel

Japonsky jen

Malajsky ringgit

Mexické peso

Poplatek

0,30 AUD

0,60 BRL

0,30 CAD

10,00 CZK

2,60 DKK

0,35 EUR

2,35 HKD

90,00 HUF

1,20 ILS

40,00 JPY

2,00 MYR

4,00 MXN



Ména
Novy tchajwansky dolar
Novozélandsky dolar
Norska koruna
Filipinské peso
Polsky zloty
Rusky rubl
Singapursky dolar
Svédska koruna
Svycarsky frank
Thajsky baht
Britska libra

Americky dolar

Poplatek

10,00 TWD

045 NZD

2,80 NOK

15,00 PHP

1,35 PLN

10,00 RUB

0,50 SGD

3,25 SEK

0,55 CHF

11,00 THB

0,20 GBP

0,30 USD

Standardni sazba pro posilani vnitrostatnich prispévku pro GR

Typ platby

Sazba

PayPal Fundraisers (neuvedené  Sazby za posilani a pfijiman{ penéz (t]j. sazby za odesilan{

sbirky) vnitrostitnich osobnich transakci)

VSechny ostatni prispévky Bez poplatku


https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4

Standardni sazba za posilani mezinarodnich prispévki pro GR

Uplatni se prislusny poplatek za posilani vnitrostatnich prispévkl navyseny o dodateény procentni poplatek za

mezindrodni prispévky (mezindrodni poplatek).

Typ platby Sazba
PayPal Fundraisers Sazby za posilani a pfijimani penéz (tj. sazby za odesilani
(neuvedené sbirky) mezindrodnich osobnich transakci)
Vsechny ostatni prispévky Zdarma (pokud nenfi potieba provést pfevod mény)

Odesilani a prijimani plateb

Pokud odesilate platby (iniciované z karty ,,Pratelé a rodina“ v rdmci procesu ,,Odesilan{ penéz*) prateliim a rodiné
nebo od nich pfijimate platby na vas ucet PayPal bez uskutecnéni podkladové obchodni transakce (tzn. platba neni
urcena k ndkupu zboZi nebo sluZeb ani k uskutecnéni jakékoliv jiné obchodni transakce), jedna se o ,,0sobni

transakci®.

Sazby vztahujici se na osobni transakce jsou uvedeny niZe.

Odesilani vnitrostatnich osobnich transakci

Sazba

Zdarma (pokud neni potieba provést prevod mény)

Odesilani mezinarodnich osobnich transakci


https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4
https://www.paypal.com/gr/webapps/mpp/paypal-fees#statement-4

Trh prijemce Sazba

Kanada, Evropa I, Evropa II, Severni Evropa a USA 1,99 EUR

Jiny trh/region 3,99 EUR

Poplatky uctované v riznych zemich za odesilani plateb: Poplatek strhneme ze ztstatku v méné, ve
které je poplatek splatny. K tomu muize byt zapotiebi prevést Castku poplatku z odesilaného ztstatku do
mény, ve které je poplatek splatny. V takovém piipade se uplatni také poplatky za ,,Pfevody ve vSech
ostatnich piipadech®.

Prijimani osobnich transakci

Kurz

Zdarma (pokud neni potieba provést prevod mény)

Prevody mén

Informace o tom, jak pfevddime mény, najdete ve smlouvé s uzivatelem.

Ke zjisténi platnych kurzii, které se mohou uplatnit na vasi transakci, pouzijte prevodnik mén niZe. VSechny

zobrazené sazby se mohou ménit v zdvislosti na Case a datu dokoncené transakce.

Prevodnik mén

Prevod ztistatku na firemnim actu a u transakci, u nichz prijemce
souhlasil s dhradou prevodu mény


https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=cs_CZ#currency-conversion1
https://www.paypal.com/cz/smarthelp/article/faq1976

Sazba

Navyseni zakladniho sménného kurzu o 3,00 %

Vybeéry z actu PayPal

Obvykle l1ze vybirat prostiedky z tictu PayPal prostfednictvim standardnich vybért/prevodil na vas propojeny

bankovni tcet nebo zplsobilé debetni karty. Vybér na bankovni tc¢et nebo kartu nemusi byt mozné provést ve vsech

trzich/regionech. MiZe také dojit k prevodu mény a uplatnéni pfislusnych poplatkti za prevod mény).

NP4

Poznamka: Dalsi prehledy sazeb za vybér/prevod z firemnich ¢t najdete na nasi strance vénované poplatkiim za

pouzivéani sluzby PayPal pro obchodniky.

Vybér zustatku z osobniho uctu PayPal

Vybér/pirevod na Trh nebo region Sazba

. VsSechny (je-li k 5
Bankovni ucet ) O Zdarma (pokud nenfi potieba provést pfevod mény)
dispozici)

CZ,EE,GR, LT, LV, MT,
Americky SI, SK a SM

bankovni ucet

3,00 % (pokud neni potfeba provést prevod mény)

BG, CY,LIaRO Zdarma (pokud neni potieba provést pievod mény)
Karty 1,00 % z vybirané Castky
* Minimdlni a maximaln{ poplatky se uplatni v
BG,RO a SI

zavislosti na méné vybéru na kartu dle tabulky

nize.


https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/merchant-fees?locale.x=cs_CZ

Vybér/prevod na Trh nebo region Sazba

Uplatni se pevny poplatek za vybér na kartu.

CY,EE,LLLT,LV,

» Poplatky se uplatni v zdvislosti na méné
MT, SK a SM

vybéru na kartu dle tabulky niZe.

Jakykoli jiny trh/region
2,00 EUR
(kde je k dispozici)

BG, RO a SI — minimalni a maximalni poplatky

V zdvislosti na méné vybéru na kartu:

Ména Minimalni poplatek Maximalni poplatek
Afghansky afghani 25.00 AFN 1 050,00 AFN
Arménsky dram 135,00 AMD 5 250,00 AMD
Australsky dolar 0,25 AUD 10,00 AUD
Azerbajdzansky manat 045 AZN 17,50 AZN
Bahrajnsky dinar 0,10 BHD 4,00 BHD
Bangladésska taka 22,00 BDT 880,00 BDT
Belizsky dolar 0,50 BZD 20,00 BZD
Bulharsky lev 0,50 BGN 20,00 BGN
Kanadsky dolar 0,25 CAD 10,00 CAD
CFA frank 135,00 XOF 5 400,00 XOF
Cesk4 koruna 5,70 CZK 230,00 CZK



Ména
Déanska koruna
Eritrejska nakfa
Euro
Ghansky cedi
Haitsky gourde
Hongkongsky dolar
Madarsky forint
Iracky dinar
Novy izraelsky Sekel
Japonsky jen
Jordansky dinar
Kuvajtsky dinar
Kyrgyzsky som
Libanonska libra
Lesothsky loti
Liberijsky dolar
Macauska pataca
Malajsky ringgit
Mauritanska ouguiya

Mexické peso

Minimalni poplatek

1,80 DKK

3,75 ERN

0,25 EUR

1,55 GHS

25,00 HTG

2,00 HKD

70,00 HUF

365,00 IQD

1,00 ILS

30,00 JPY

0,20JOD

1 KWD

22,50 KGS

380,00 LBP

4,00 LSL

37,50 LRD

2,00 MOP

1,00 MYR

9 MRU

5,00 MXN

Maximalni poplatek

70,00 DKK

150,00 ERN

10,00 EUR

62,50 GHS

1 000,00 HTG

80,00 HKD

2 900,00 HUF

14 500,00 IQD

40,00 ILS

1 100,00 JPY

7,25J0OD

Zadné maximum

850,00 KGS

15 250,00 LBP

160,00 LSL

1 500,00 LRD

80,00 MOP

40,00 MYR

360,00 MRU

200,00 MXN



Ména

Mosambicky metical

Myanmarsky kyat

Novozélandsky dolar

Norska koruna

Omansky rijal

Pakistanska rupie

Filipinské peso

Polsky zloty

Katarsky rijal

Rumunsky novy leu

Rusky rubl

Rwandsky frank

Salvadorsky colon

Svaty Tomas a Princtv ostrov

Srbsky dinar

Singapursky dolar

Jihoafricky rand

Srilanska rupie

Svédska koruna

Thajsky baht

Minimalni poplatek

20,00 MZN

450,00 MMK

0,40 NZD

1,00 NOK

0,10 OMR

45,00 PKR

10,00 PHP

1,00 PLN

1,00 QAR

1,00 RON

20,00 RUB

250,00 RWF

2,25 SVC

5,50 STN

25,00 RSD

0,50 SGD

3,60 ZAR

50,00 LKR

2,50 SEK

8,00 THB

Maximalni poplatek

750,00 MZN

18 000,00 MMK

15,00 NZD

40,00 NOK

4,00 OMR

1 800,00 PKR

500,00 PHP

40,00 PLN

40,00 QAR

40,00 RON

700,00 RUB

10 000,00 RWF

90,00 SVC

220,00 STN

1 000,00 RSD

15,00 SGD

145,00 ZAR

1 800,00 LKR

100,00 SEK

320,00 THB



Ména
Tunisky dinar
Turecka lira
Turkmensky manat
Ugandsky Silink
Dirham Spojenych arabskych emirati
Britska libra
Americky dolar
Uzbekistansky sum
Venezuelsky bolivar
Zambijska kwacha

VSECHNY ostatni mény

Minimalni poplatek

0,75 TND

3,50 TRY

1,00 TMT

930,00 UGX

0,90 AED

0,20 GBP

0,25 USD

3 000,00 UZS

2 000 000,00 VES

5,50 ZMW

Zadné minimum

Maximalni poplatek

27,50 TND

140,00 TRY

40,00 TMT

37 500,00 UGX

36,70 AED

8,00 GBP

10,00 USD

120 000,00 UZS

60 000 000,00 VES

215,00 ZMW

Zadné maximum

CY,EE,LL LT, LV, MT, SK a SM - pevny poplatek za vybér na

kartu

V z4vislosti na méné vybéru na kartu:

Ména
Afghansky afghani
Albansky lek

Alzirsky dinar

Poplatek

262,50 AFN

276,00 ALL

300,00 DZD



Ména

Angolska kwanza

Argentinské peso

Arménsky dram

Arubsky florin

Australsky dolar

Azerbajdzansky manat

Bahamsky dolar

Bahrajnsky dinar

Panamska balboa

Bangladésska taka

Barbadosky dolar

Belizsky dolar

Bermudsky dolar

Bhitansky ngultrum

Bolivijsky boliviano

Botswanska pula

Brazilsky real

Brunejsky dolar

Bulharsky lev

Burundsky frank

Poplatek

1233,00 AOA

8,00 ARS

1 350,00 AMD

5,00 AWG

3,50 AUD

4,50 AZN

3,00 BSD

1,00 BHD

2,50 PAB

220,00 BDT

5,00 BBD

5,00 BZD

3,00 BMD

178,00 BTN

17,00 BOB

27,00 BWP

4,50 BRL

3,00 BND

3,50 BGN

4 725,00 BIF



Ména

Kapverdské escudo

Kanadsky dolar

Dolar Kajmanskych ostrovi

Stiredoafricky frank CFA (BEAC)

CFA, Francie

Chilské peso

Komorsky frank

Nikaragujska cordoba

Kolumbijské peso

Konzsky frank

Konvertibilni marka

Kostaricky colon

Kyperska libra

Ceska koruna

Gambijsky dalasi

Ména

Danska koruna

Makedonsky denar

Poplatek

249,00 CVE

3,00 CAD

2,00 KYD

1 478,00 XAF

1 350,00 XOF

1 200,00 CLP

1 109,00 KMF

85,00 NIO

8 329,00 COP

4 226,00 CDF

4,00 BAM

1 408,00 CRC

1,20 CYP

55,00 CZK

128,00 GMD

Poplatek

15,00 DKK

139,00 MKD



Ména

Dzibutsky frank

Dominikanské peso

Vietnamsky dong

Vychodokaribsky dolar

Egyptska libra

Eritrejska nakfa

Estonska koruna

Etiopsky birr

Euro

Falklandska libra

Fidzijsky dolar

Ghansky cedi

Gibraltarska libra

Paraguaysky guarani

Guinejsky frank

Guyansky dolar

Haitsky gourde

Hongkongsky dolar

Ukrajinska hrivna

Mad arsky forint

Poplatek

44400 DJF

133,00 DOP

57 937,00 VND

7,00 XCD

40,00 EGP

37,50 ERN

30,00 EEK

80,00 ETB

2,00 EUR

2,00 FKP

5,00 FID

15,50 GHS

1,50 GIP

16 312,00 PYG

23 848,00 GNF

522,00 GYD

250,00 HTG

20,00 HKD

61,00 UAH

500,00 HUF



Ména

Islandska koruna

Indicka rupie

Iracky dinar

Novy izraelsky Sekel

Japonsky jen

Jamajsky dolar

Jordansky dinar

Kerisky Silink

Papujsko-guinejska kina

Laosky kip

Kuvajtsky dinar

Zambijska kwacha

Kyrgyzsky som

Gruzinské lari

LotySsky lat

Ména

Libanonska libra

Sierraleonsky leone

Poplatek

170,00 ISK

100,00 INR

3 625,00 1QD

11,00 ILS

300,00 JPY

335,00 IMD

2,00 JOD

252,00 KES

9,00 PGK

22 196,00 LAK

2,50 KWD

1 842,00 MWK

225,00 KGS

7,00 GEL

1,50 LVL

Poplatek

3 800,00 LBP

24 662,00 SLL



Ména

Honduraska lempira

Lesothsky loti

Liberijsky dolar

Svazijsky lilangeni

Litevsky litas

Macauska pataca

Malajsky ringgit

Malgassky ariary

Maltska lira

Mauritanska ouguiya

Mauricijska rupie

Mexické peso

Moldavské leu

Marocky dirham

Mosambicky metical

Myanmarsky kyat

Nigerijska naira

Namibijsky dolar

Nepalska rupie

Gulden Nizozemskych Antil

Poplatek

62,00 HNL

40,00 LSL

375,00 LRD

36,00 SZL

7,00 LTL

20,00 MOP

8,00 MYR

9 129,00 MGA

0,90 MTL

90,00 MRU

92,00 MUR

30,00 MXN

44,00 MDL

24,00 MAD

200,00 MZN

4 500,00 MMK

906,00 NGN

36,00 NAD

286,00 NPR

4,00 ANG



Ména

Novy tchajwansky dolar

Novozélandsky dolar

Norska koruna

Peruansky sol

Omansky rijal

Pakistanska rupie

Tonzska pa‘anga

Filipinské peso

Polsky zloty

Katarsky rijal

Guatemalsky quetzal

Jihoafricky rand

Kambodzsky riel

Rumunské leu

Maledivska rupie

Indonéska rupie

Rusky rubl

87,50 TWD

4,00 NZD

16,00 NOK

8,00 PEN

1,00 OMR

450,00 PKR

6,00 TOP

100,00 PHP

8,00 PLN

9,00 QAR

19,00 GTQ

20,00 ZAR

Poplatek

10 300,00 KHR

6,00 RON

39,00 MVR

23 000,00 IDR

150,00 RUB



Ména
Rwandsky frank
Svatohelenska libra
Salvadorsky colén
Svaty Tomas a Princav ostrov
Sauidsky rijal
Srbsky dinar
Seychelska rupie
Singapursky dolar
Slovenska koruna
Dolar Salamounovjfch ostrovi
Somalsky Silink
Tadzicky somoni
Srilanska rupie
Surinamsky dolar
Svédska koruna
Svycarsky frank
Samojska tala
Tanzansky Silink

KazasSské tenge

Poplatek

2 500,00 RWF

2,00 SHP

22,50 SVC

55 STN

9,00 SAR

265,00 RSD

34,00 SCR

4,00 SGD

70,00 SKK

21,00 SBD

1 449,00 SOS

26,00 TIS

454,00 LKR

19,00 SRD

18,00 SEK

3,50 CHF

7,00 WST

5760,00 TZS

943,00 KZT



Ména
Thajsky baht
Dolar Trinidadu a Tobaga
Mongolsky tugrik
Tunisky dinar
Turecka lira
Turkmensky manat
Ugandsky Silink
Dirham Spojenych arabskych emirati
Britska libra
Americky dolar
Uruguayské Peso
Uzbekistansky sum
Vanuatsky vatu
Venezuelsky bolivar
Jihokorejsky won
Jemensky rijal
Cinsky jiian

Zambijska kwacha

Poplatek

90,00 THB

17,00 TTD

6 867,00 MNT

7,50 TND

35TRY

10,00 TMT

9 194,00 UGX

10,00 AED

1,50 GBP

2,50 USD

50,00 UYI/UYU

30 000,00 UZS

291,00 VUV

15 000 000,00 VES

2915,00 KRW

626,00 YER

17,00 CNY

55,00 ZMW



Ostatni spotrebitelské poplatky

NiZze jsou uvedeny poplatky spojené s uddlostmi, pozadavky nebo akcemi, ke kterym muize dojit pfi pouZivani Gctu.

Jiné poplatky

Aktivita

Vraceni bankovni
platby pri
vybéru/prevodu mimo

sluzbu PayPal

Potvrzeni kreditnich a
debetnich karet

s sV

Neaktivni ucet PayPal

Zadost o zaznamy

Popis

Tento poplatek je uctovan v ptipad€, Ze se uZivatel
pokusi o vybér/prevod mimo sluZzbu PayPal, ktery
selze kvuli nespravnym tdajim o bankovnim uctu

nebo informacim pro doruceni.

Nékterym uzivatelim muze byt za icelem
navySeni denniho limitu pro odesil4ni plateb nebo
dle rozhodnuti spole¢nosti PayPal t¢tovan
poplatek za propojeni a potvrzeni kreditni a
debetni karty. Tato ¢4stka vdm bude vracena po
UspéSném dokonceni procesu ovérovani kreditni ¢i

debetni karty.

Poplatek za neaktivitu bude nizsi z té€chto Castek:
a) poplatek uvedeny niZe, b) zbyvajici zlistatek na

vaSem uctu.

Tento poplatek bude tctovén za zZadosti o
informace tykajici se rozumného zdtivodnéni pro
odmitnuti vaseho platebniho ptikazu. Nebudeme
vam uctovat poplatek za vyzadani zaznama v
souvislosti s tvrzenim, Ze na vaSem uctu PayPal

doslo k chybe, které uvedete v dobré vite.

Sazba

Viz tabulku vraceni
bankovni platby pfi
vybéru/pfevodu mimo

sluzbu PayPal niZe.

Viz tabulku propojeni a

potvrzeni kreditni a

debetni karty niZe.

Viz tabulku poplatkt za

neaktivni icet PayPal

nize.

10,00 GBP nebo 12,00
EUR (za polozku)



Tabulka vraceni bankovni platby pri vybéru/prevodu mimo
sluzbu PayPal

Trh nebo region Sazba
Uzivatelé v Ceské republice 200,00 CZK
Uzivatelé v Mad'arsku 1500,00 HUF
Uzivatelé registrovani v Eurozéné 3,00 EUR

Tabulka propojeni a potvrzeni kreditni a debetni karty

Ména Kurz
Australsky dolar 2,00 AUD
Brazilsky real 4,00 BRL
Kanadsky dolar 245 CAD
Cesks koruna 50,00 CZK
Déanska koruna 12,50 DKK
Euro 1,50 EUR
Hongkongsky dolar 15,00 HKD
Mad’arsky forint 400,00 HUF
Novy izraelsky Sekel 8,00 ILS

Japonsky jen 200,00 IPY



Ména
Malajsky ringgit

Mexické peso

Ména
Novy tchajwansky dolar
Novozélandsky dolar
Norska koruna
Filipinské peso
Polsky zloty
Rusky rubl
Singapursky dolar
Svédska koruna
Svycarsky frank
Thajsky baht
Britska libra

Americky dolar

Kurz

Nevztahuje se

20,00 MXN

Kurz

70,00 TWD

3,00 NZD

15,00 NOK

100,00 PHP

6,50 PLN

60,00 RUB

3,00 SGD

15,00 SEK

3,00 CHF

70,00 THB

1,00 GBP

1,95 USD

Tabulka poplatkia za neaktivitu actu PayPal



Ména
Ceska koruna
Danska koruna
Euro
Mad’arsky forint
Norska koruna
Polsky zloty
Svédska koruna
Svycarsky frank

Britska libra

270,00 CZK

75,00 DKK

10,00 EUR

3 600,00 HUF

105,00 NOK

45,00 PLN

100,00 SEK

10,00 CHF

9,00 GBP

Poplatek



